[image: image1.png]

[image: image1.png]

REQUERIMENTO Nº33/2022
ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES
REQUERIMENTO: EDER GUERRA
REQUERIDO: Executivo Municipal

Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO, ouvido o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal e a quem lhe for responsável, no sentido de Fornecer a esta AUGUSTA CASA DE LEIS informações contendo cópia da folha de pagamento de todos os servidores que fazem parte do quadro funcional da municipalidade, especificando detalhadamente desde o mês de janeiro de 2021 até a presente data, os valores dos seguintes itens e o nome dos mesmos:

· Salário Base;
· Sexta Parte;
· Quinquênio;
· Pós Graduação;
· Auxílio Universitário;
· Auxílio Alimentação;
· Gratificações Incorporadas;
· Gratificações e Gratificações de diferença de Cargos;
· E outros benefícios e proventos que compõem o holerite dos mesmos;
Justificativa: Tais solicitações visam o conhecimento desta Augusta Casa de Leis, cujos vereadores têm o poder de fiscalização junto ao município.
Sala das Sessões José Luiz Correia

18 de março de 2022.

Eder Guerra
Vereador